
)

. - ._ ** * „_ EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionáiní rozvoj PRO M ÍSTNÍ

. 42: ** * ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

“$ ff-'“ 4- E SMLOUVA o DÍLO
E&% číslo objednafefe: 366 !OJRMOTQ
C0 . ;
lu Ě (schválena RM dne .ŽÍ.ŽŽ-.....2019, usn. č. 52307?
= a:

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89f20012 Sb., občanský zákoník, \: platném znění (dále jen „02“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny
za jeho provedení.

LSMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram

zastoupené: lng. Jindřichem Vařekou, starostou

iČO: 00243132
DIČ: (32002-13132

(dále ien „objednate|“)

a

1.2. Zhotovitel: NORAM, spol. s r.o.
sídlo: Smetanova 417. 261 01 Příbram |||
zastoupený: Radoslavem Křehlíkem, jednatelem

IČO: 25761757

zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka 067887
(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašuií, že podle zákona. stanov, společenské smlouvy

nebo iiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) podepsat &

k piatnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

||. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dodávku a instalaci HW a SW vybavení

v rámci veřejné zakázky „Interiérové vybavení — Půdní vestavba ZŠ 28. října,
Příbram VII - dílčí část 2 — HW a SW vybavení" v nově vybudovaných učebnách a kabinetech \: půdních
prostorách Zákiadn! školy, Příbram VII, 28. října 1 vrozsahu, kvalitě a za použití konkrétních materiálů
uvedených v soupisu dodávek ze dne 10. 3. 2019, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

III. ROZSAH DÍLA

3.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v tomto rozsahu — dodávku a instalaci HW a SW vybavení v rozsahu

dle naceněného soupisu dodávek, který ie přílohou č. 1 této smlouvy. Součásti díla je i doprava do místa
plnění a zaškolení uživatele.

3.2. Smluvený předmět dila musí být proveden v souladu s platnými právními předpisy ČR, příslušnými

státními technickými normami a touto smlouvou.

1 | S i r á n k a



: * " *
.. x

5 |

» »
*. * ._ EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO » „

* ir Evropský fond pro regionální mzvei PRO MÍSTNÍ
** „ ** Integrovaný regionální operační pmgrarn ROZVOJ ČR

C:

IV. DOBA PLNĚNÍ

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla cile čl. 2.1. v době:

zahájení prací dokončení prací (řádné dekončení
a předání díla dle čl. 8.1.)

. Ihned po obdržení výzvy do 8 týdnů od zahájení prací \

vše počítáno ode dne obdržení písemné výzvy objednatele kzeháiení provádění prací. Vpřípadě, že
objednatel nevyzve zhotovitele kzehájení preci nejpozději do 30. 4. 2019, budou jek objednatel, tak
zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit. Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájení
provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoiiv nároky vůči
objedneteii. Vpřípadě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy dle

tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla eni nákladů,
vynaložených na realizaci dané části díla, případně na náhradu toho, o co se vdůsiedku takových prací

zvýší hodnota majetku objednate1e. Bude však oprávněn odmontovat a odvézt ze staveniště vše, co v této
souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo namontoval. a to vpřípadě, že se tím nesníží hodnota
majetku objednatele oproti stavu v době uzavření této smlouvy.

4.2. Pokud zhotovitel provede dílo před sjednanou dobou, je objednatel povinen řádně provedené dílo od
zhotovitele převzít i v tomto nabídnutém zkráceném termínu.

4.3. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo převezme & zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu podle
čl. V. této smlouvy.

v. CENA ZA DÍLO

5.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem č. 52611990 Sb., o cenách. v platném znění. Cena díla
je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele. která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková

ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele. nezbytné pro dokončení
díla v rozsahu. který ie dán touto smlouvou o díio & v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení
ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

5.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 5231990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

1 313 900 Kč bez DPH

275 919 Kč DPH

1 589 819 Kč včetně DPH

5.3. STANOVENA A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU. t;. pokud jde o horní
limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. V případě, že
rozsah dila bude ze strany objednatele omezen. případně, pokud vprůběhu provádění díla dojde ke
zjištění, že některé práce a dodávky při zachování podoby a funkčnosti díla budou dodány vmenším
rozsahu. množství nebo ceně, pak se celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv. méněpráce).
Vostatních případech může být cena uvedená vedet. 5.1. a 5.2. změněna pouze písemnou dohodou
smluvních stran formou očíslovaného dodatku ke smlouvě. Součástí ceny dita je i odměna zhotovitele za
splnění všech ostatních jemu stanovených povinností dle této smlouvy.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Provedené práce budou zhotoviteiem fakturovány po jejich dokončení. a to na základě objednatelem
(zástupcem objednatele) písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených dodávek a

f prací.

' 2 | s t r 51 n k &

___—wu—



*O"

ť?/ o

*“ „ EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
“* * ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

6.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiecích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému
dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších

předpisů).

Faktura musízejména obsahovat:
pořadové číslo dokladu
název a sídlo organizace. obchodní název a adresu, IČO, DIČ
DIČ plátce
předmět dodávky a den jejího plnění
den odeslání faktury & datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu. na který má být splacena

ceikovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
jednoznačnou identifikaci faktury s projektem (čisto projektu CZ.OG.2.6?IO.U!D.U!16363121003305)
Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

6.3. Součásti faktury bude soupis provedených prací a dodávek, který musí být písemně odsouhlasen
& písemně potvrzen objednatelem (jeho zástupcem).

6.4. Zhotovitel předloží fakturu do 15 ti dnů po dokončení a předání díla.

6.5. Splatnost faktury je dohodnuta do 30 dnů po jejím obdržení objednatelem. Dojde—li ze strany
objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
0.05 % dlužné částky za každý den prodlení.

6.6. Práce. které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele :) své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak
je popsáno v článku čl. III této smlouvy. se do soupisu prací nesmějí zařazoval a považují se za součást
celkové ceny díla, vyjme případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

8.7. Nedojde—Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací,

je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo !( rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele

obsahovat i neodsouhlaeené práce. je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou
souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající

z peněžitého dluhu objednatele.

6.8. Smluvní strany se dále dohodly. že v případě, že se zhotovitel stene ve smyslu ust. 55 106a zákona o
dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného
zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým
plátcem daně). bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani
z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se
v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VII. PODMÍNKY A ZPÚSOB PROVEDENÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel provede díio \: rozsahu podle čl. Ill na své náklady a na vlastní nebezpečí a ve lhůtě podle čl.
IV odst. 1 této smlouvy a ze smluvenou cenu uvedenou v čl. V odst. 2 této smlouvy.

7.2. Zhotowitel je povinen provést dne v souladu s touto smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich
prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací dí|a &
dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či apjikaci takových materiálů či zařízení
(vše dále jen „předpísy“). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda. nese veškeré
vzniklé náklady zhotovitel. V případě, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst
7.3. provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla
na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez viivu na záruku, kterou za kvajitu díle poskytnul
motovitel dle této smlouvy.

7.3. Objednale! je Oprávněn kontrolovat provádění dne na všech jeho stupních. Zjisti-li objednatel, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné
podmínky této smlouvy, je objednetei oprávněn dožadovat se toho. aby zhotovitel odstranil vedy vzniklé

3 | s [ r 21 n k a



„* * *„ EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO <

* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M ÍSTNÍ

** „ ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

takovou jeho činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitei neučiní ani v přiměřené

lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotoviteie bý vedl nepochybně kdalšlmu pomšení smlouvy, je

objednatel ográvněn odstougit od emloug. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně

provedené & objednatelem odsouhlasené dodávky a práce a zároveň je oprávněn upiatnit smluvní pokutu

dle článku X1. této smlouvy.

7.4. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díle nedostatky nebo odporqu emiouvě, musí zhotovitel

nahradit bezvadnými pracemi. VznikIa—Ii bý nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel iji.

7.5. Zhotovitel přebírá v plném rozeahu odpovědnost za vIastní řízení postupu prací pracovníky, majícím't

odpovídající odbornou způsobilost 3 kvalifikaci.

7.6. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díle tak, aby

bylo provozuschopné, tedy aby je byio možno užívat k účelu, pro který je zhotovována. & to i když tyto

nejsou zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejich přílohách.

7.7. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací aniž by zhotovitel

mohl uplatňovat jakákoliv sankce vůči objednateli. V těchto případech je však povinen projednat změnu

sjednané ceny. případně i termín dokončení díla.

7.8. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném dite, a to až do doby jeho předání objednateli po

řádném dokončení díle.

7.9. Zhotovitel je povinen použít pro zhotovení emluveného díle jen výrobky a výrobní postupy nejlepe

vyhovující stanoveným a emluveným požadavkům na předmět díla.

7.10. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením

zhotoviteii. O dobu takoveho přerušení se pak prodlouží termin dokončení díla. V případě, že přerušení

provádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy

nebo sdělenými požadavky objednatele, termín dokončení díle se o dobu přerušení provádění prací do

doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží .

vm. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

8.1. Zhotovitel je povinen objednatele vyzvat k převzetí díle. Objednatel je povinen dílo bez vad & nedodělků

převzít. O předání a převzetí části díla eepiší smluvní strany protokol.

8.2. Zhotovitel je povinen předat dílo jako kompletní & vtakovem stavu. že ho bude moci objednatel po

převzetí používat k jeho účelu.

|x. ODPOVĚDNOST ZAVADY

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dilo bude provedeno vsouladu a za podmínek stanovených touto

smlouvou, právními předpisy, závaznými technickými normami a následnými písemnými ujednáními

smluvních stran.

9.2. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami

dohodnuta ne 36 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od data předání dila, případně odstranění

posledni vady za posledního nedostatku zjištěných při předání dne). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za

vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli a zhotovitel je podle volby objednatele bud' odstraní

bezplatně na vlastní náklady nebo za ně uhradí objednateli náhradu vníže popsané výši. Zhotoviiei

nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé \: záruční době následnou stavební činnosti objednatele nebo jím

pověřené osoby (vyjma plnění práv objednateie dle této smlouvy) a poruchami inženýrských sítí

nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním dila. U

specifických technických částí díla, které lze samostatně funkčně oddělit se záruční lhůta řídí die záručních '

podmínek výrobců těchto částí s tím, že minimální záruční lhůta nebude kratší než 24 měsíců od předání

díia.

4 | S [ r á n k a 1



*t * ** EVROPSKÁ UNIE A M'NISTERSTVO

* * Evropský fond pro regionáiní rozvoj PRO MÍSTNÍ
** „ ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

93. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět této smlouvy v době jeho předání zhotovitefem a
převzetí objednatelem. Za vady vzniklé po této době zhotovitel odpovídá pouze, jestliže byiy způsobeny
porušením jeho povinností.

9.4. Objednatel je povinen nejpozději při předání si dílo řádně prohlédnout a případné vady a nedodělky
uvést v protokolu o předání a převzetí, jinak zaniká jeho právo 2 odpovědnosti za tyto vady a nedodělky.

9.5. Na vady a nedodělky, které objednatel zjistil až po převzetí díla, je objednatel povinen nejpozději do
5 dnů od jejich zjištění písemně upozornit zhotovitele a vyzvat jej k jejich odstranění.

9.6. Zhotovitel se zavazuje uplatněné vady a nedodělky odstranit nejpozději do 15 dnů od provedené
reklamace.

9.7. Zhotovitel dále prohlašuje, že v době předání a převzetí nebude mít dílo právní vady. Nákjedy na
odstranění vad a nedodělků, zahrnující zejména cenu vyměňovaných dílů, náklady na pracovní síly při
demontáži, opravě a montáži, náklady na dopravu a další náklady vzniklé v souvislosti s vadou či
nedodělkem a jejich odstraněním, je povinen z titulu své odpovědnosti uhradit zhotovitel.

9.8. Objednatel je oprávněn případnou vadu díla odstranit, jestliže dá zhotovitel k takové opravě písemný
souhlas nebo jestliže zhotovitel bez závažného důvodu vady neodstranil ve lhůtě podle odst. 9.6., a to na
náklad zhotovitele.

x. NEBEZPEČÍ ŠKODY A VLASTNICKÉ PRÁVO DÍLA

10.1. Zhotovitel je vlastníkem díla a nese nebezpečí škody na něm až do okamžiku jeho předání a převzetí
objednatelem, kdy nebezpečí škody i vlastnické právo k dílu (nebo jeho příslušné části) přechází na
objednatele.

10.2. Jestliže je objednatel v prodiení s převzetím díla, přechází na něj nebezpečí škody na příslušné části
díla prvním dnem prodlení.

XI. SMLUVNÍ POKUTY

11.1. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli
se zhotovitel objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každý započatý den
prodlení.

11.2. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se
zjistí, že díío není podie podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn. že dílo vykazuje
vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a
smiuvní pokutu ve výši 5.000; Kč.

11.3. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak
uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-
Kč za každý nedodělek či vadu & den prodlení.

11.4. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu
ušlého zisku objednatele.

11.5. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího
oprávněn o tuto částku snížit preplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní,
oznámí tuto skutečnost zhotoviteli

11.6. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu.

XII. ODSTOUPENÍ 0D SMLOUVY

12.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smiouvy, jejichž neplnění opravňuje
druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

5 | S 1; r á n k a



___——

** * „ EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO
** * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
* * ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.
Provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 7.2.).
Provedení díla v dohodnutém termínu.
Provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.
Placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

32.2. Odstoupení od smlouvy se řídí platnou právní úpravou. Zhotovitel má nárok na úhradu nákjadů za
radné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy, a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na
základě ní . Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

123- Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo
zaetavením prací nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty & majetkové sankce vůči
objednateli.

xm. VYŠŠÍ MOC

13.1; Pro účely této smiouvy se za vyšší moc považuje každá nepředvídaná nebo neodvratitelná událost,
ktera vznikla nezávisle na vůli smluvních stran, a která znemožňuje po určitou dobu zcela nebo částečně
splnění závazků některé ze smluvních stran. Jako vyšší moc lze uznat události, ke kterým dojde po podpisu
teto smlouvy, a kterým nemohla smluvní strana, jíž se týkají, zabránit.

10.2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně nejpozději do 5 dnů
Pilsemně uvědomit druhou smtuvní stranu o vzniku této udáiosti, jakož i o jejím ukončení. Marne uplynutí
teto lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci.

13.3_. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se přerušuje účinnost této smiouvy a smluvní strany nejsou

Povmny plnit své závazky z této smlouvy.

13.4. Jestliže okolnost vyšší moci trvá déle než 5 měsíců, jsou smtuvní strany povinny si dohodnout
odpovídající změny této smlouvy. Nedojde-Ii k dohodě, je kterékoliv ze smluvních stran oprávněna
Jednostranným písemným prohlášením doručeným druhé smluvní straně od této smlouvy odstoupit.

XIV. OSTATNÍ UJEDNÁNI

14.1. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smtouvy, její dodatky, originály účetních dokladů
a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku

VyplýVajícího ze smiouvy, minimálně však do roku 2029.

14.2. Zhotovitel je podle ustanovení 5 2 písm. e) zákona č. 3202001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
sprave a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit ph“
Vyk0nu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytnout požadované informace a dokumentaci
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR ČR, MMR ČR,
MF ČR, Evropská komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit uvedeným orgánům
Podmínky k provedení kontroly vztahující se krealizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost.

14-3: Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty potřebné pro
monitoring realizace díla, a to do 5 dnů od požádání objednatele.

14.4. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými

očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti
dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují .

6 | S t r á n k a



r \

** * ** EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionáiní rozvoj PRO MÍSTNÍ
** * ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

14.5. Nestanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana
povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu
smlouvy.

14.6. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní
nástupce.

14.7. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu.
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývajfcí na jinou stranu pouze
s písemným souhtasem objednatele.

14.8. Vstup na místo provádění díla mají povolen jen přímí účastníci prací, tj. zaměstnanci zhotovitele a
V jeho poddodavateiů, pracovníci objednatele zajišťující kontrolu provádění díla, pracovníci státního dohledu,

kontrolních orgánů, pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele.

14.9. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohjy vést při jeho činnosti na
pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo deišich osob a které při
jeho činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného
stavu a provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

14.10. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo
jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

14.11. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a
výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

14.12. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním díla dle této smlouvy o dílo.

14.13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

14.14. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

14.15. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv
vedené objednatelem a byla vplném znění včetně jejích příloh zveřejněna vsouladu se zákonem č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na profilu zadavatele a ve

smyslu příslušných zákonných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. vregistru smluv, vpjatném znění.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

14.16. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že
v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udených nepravdivých údajů.

14.17. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

14.18. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou
dohody. Nedojde-li kdohodě, předtoží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského
soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smtuvními
stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních
předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném
znění).

14.19. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,
nejsou-Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

7 | S i r á n k a



*,. * ,* EVROPSKÁ uma A MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M ÍSTNÍ

" . „ ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

14.20. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to zjekéhokoliv důvodu, nebude tím

dotčena platnost smlouvy jako cetku & přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že
v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co
možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé \
dohody.

14.21. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č.1 oceněný soupis dodávek

VPříbremidne: U! “ÚL" 21119 VPříbramidne: 4“ f—j C—O “'

Objed natel: Zhotovitel: _ __ _

město Příbrami NORAM, spol. s r.o.
Ing. Jindřich Vařeka. Radoslav Křehlík. jednatel

E | 5 t r 51 11 k a

m



o ococc— cc cc
ogoccgogocg 08 8
Eoogcc ďmsgc o ::
„3—4- LD-a-d-mo :: mu.) tn

meoNN mmmmm m m
„*N H

U

a:
c
u
U

sccooo cccsccogc
00085 mao cca c

0080 o hsoococcc
mu) wwwa- FI oommwmm
u-tu-leom mmnncn .-|

1.0

.v.:
w
,N

2
o
n.
.:
_U

——= .Ě'
' =

5 e0. %:
GJ -—

3 o
.- 5
.g |:: :=

o. 5 TJ
cn o a

r.: aj 50 m

„ e "! e::
:..3 .-to „.,-153533 %

m -5:' Hťfšč__ _:

0.. no „NoDNU cu
-.„. o N :: Otu ...-

D.>.N 5-0 mu—IHt-Io.". _

>-=' Baghm..H.-m330— “5

Huh! .uxčšsscšggmuu
a

„o u„-— NooNoW_---$U
:Ědmgu'580_.0._ _szg Jó

: 935_"3558303'633w35 >
tu o o.-..„uucumgmunaan “"-'

> ' '.u—-Nm_._ ..a-mmwmu %

gE :'aw“m=„-—__._—.._“-='='-m 15
„ ;..„un __-—uu—5ušc 1:4-

ŠE wn“*ase%eawa uuuuo x 3
; E'Í._= “nammŠWBUÉ-SU' o. “a

— GJ “" . . u +i..
še. uCUUU “.c-=.:— “"tu" D =
m.. =u33>='='= : ma'“ 5 „. o

+“ Emln :>: UUUU"'_—H 0 w
5 „_w. „Umm w__.—=>'— *“ o
;- UUUHHmH_———>„— +.. x

3“ ““C"-'".DPFcuw“wuwuum3 ? :: Ě
Ig: .Ě.3Š=wmmmšuuuuuč > % „„

I _ . lu-ln.
ih

. _. ..x _-.|._\..us..1... ""

gm %EE-šngŠEZS-aaaname Ě : & Š
1.. ___-_. u ta

gm cwgggeeeeee=s===w 1: ,e a +:
D'? >.“2an'5'fummmmmjgmmgruč % :: "i o

O'“ 83m>—D. mmmrum-l—J : Cl . 1:

:; mwčoeo -- -euu=e= : '" => '“
D.„ » ušhooooooczcczž :: 1-1 ::

::LDmm n.mmmmmm___.____ 0 o .. ..

95'
_U'l :: E U!

n-h—
— n..

: =— = :| D-
DHNM mao oo

="“ HN "'" r—lu-lu-lu-tgu—ls-rnrl : 13 Ě 1:
On:: m 0
ma.. U 2 D 9.



F*—

TECHNICKA SPECIEIKACE
" HW + SW WBAVENI

—

—_

."“Pracovní stanice [multimediátni učebna, třídy) __

_—
_—
_—

__
__

Min, duo Ujádrový procesor, PeesMerk skóre min. 5500 (ref. model Intel Core i3-7100 © 3,90 GHz)

4 GB RAM DDR3, XMP min. 1500 MHz

SSD Disk SLC tech, kapacita min. 120 GB. rozhrani SATAB. Životnost [TBW]: 40

port USB 3.0

grafická karta 1 GB VRAM. HDMI. pasivní chlazení

LAN 1 Gbitr's
zdroj min. 300 W + vestavěné ochrany: OVP. OPP. SCP
pmvedeni microtower
USB klávesnice CZ, myš
LCD min. 22". rozlišení 1920x1080, HDMI, pivot

—__me-

.m-Učitelské Fc __

__
__
__
'em-1-
__
_—

Min. dvoujádrový procesor, PessMark skore min. 5500 (ret. modety Into! Core i3—?100 3,90 GHz)

8 GB RAM DDR3, XMP min. 1600 MHz
SSD Disk SLC, kapacita min. 240 GB. rozhraní SATAB. min. rychlost členi 540 MBIs, min, rychlost zápisu 465 0—1st

port USB 3.0
grafická karta 1 GB URAM, HDMI, pasivní chlazeni

LAN 1 Gbitfs
zdroj min. 300 W + vestavěné ochraný: OVP. OPP. SCP
provedení mřcrotower

USB klávesnice CZ, myš
LCD min. 24". rozlišení 1920x1080, HDMI. pivot. repro

.““Server __
__
__
__

_—
_—

Min. šestijádrový procesor, PassMark Skóre min. 15900. min frekvence B.SGHZ
32 GB RAM DDR4 XMP min 2133 MHz
disky 2x min 4TB (?200011min), 2x min 512GB SSD V—NAND Životnost (T BM', 000 „1x min GTB 7200 otímin

záiožni zdroj min. 700 WH 000 \.fA. line interactive. komunikační sw pro Windows Server 2012 R2 a vyšší
4x LAN 1 Gbitfs



PROJEKTOV DOKUMENTACE PRO PROVEDEN STAVBY

RoZoočet - HW+ SW v havení

.ae-
IEEE-

Sfrové úložiště
__
__
__

__
_—

Min. dvoujádrový procesor, min. frekvence 1.4 GHz

paměť min_ 1 GB RAM
2x1 Gbibfs LAN

kapacita min. 16 TB

podpora RAID 0 až RAID 10
podpora iSCSI protokolu

Ro: očet - Hw+ SW bavení

——33_mm— [

wm Router (učebny, chedhaj __ j
__ !
—_ '
__ '

__
__

Protokoly WiFi 802.11 afbfgfn, Dual — Band 2,4 GHZ + 5 GHz, Gbitie port, napájení PoE

Protokoly WiFI 802,11 efbigjn
Dual — Band 2,4 GHz + 5 GHz

GbitJ's port, napájení PoE. PoE adapter

Roz- ccet- Hw+ Wv bavení

Propojovací kabely
__
_—
_—
W—
——

_ _—
.“

Komplet zahrnuje: !

51x patch kabetů; k počítačům Hex). serveru ($X), NAS (2x)



- „, 'Em-OVA DOKUMENTACE PRO PROVEDEH STAVBY

.W
--Eíš-

Samuel __
__

7 __
M_-

| __
M—

_ Kom plat zahrnuje: . ,

| 46x operační systém V\flndows 10 04 - bit :. moznosti při Polenl do domě“? WWW“ (MWS Difedm)

.—
Software u __

_—
__
M_-
__
__

Komplet zahrnuje: _ _

46x balík aptikací omce 2018 obsahujíci Word. Exceh PW'Ér Po'm— PUb'Bhe'

.—
Software ||| __

_—
__
_—
M_-
_—
_—

%
Komplet zahrnuje:

40x antivirový program navazující na současné IT reseni Skoty ESET s centrální Správou ' jioenoe na 3 roky
(ESET neumožnuje slučovat Iioenoe od 2 prodejců, takže je nákup nutný konzultovat se správcem počítadoue site

školy. tel. 725 093 804)

__
.m-

Software N —— .

1 0 _—
.:.-
__
_—

Komplet zahrnuje:



'
_.u

.

"DNI VESTAVBA ZS 28. ' IJNA, P ' I' RAM VII
PROJEKTDV DOKUMENTACE PRO PROVEDENI STAVBY -

R02n - - Hw+ S" v havraní

smmv .“
_—
__11 _—
M_-
_—
!—IEEE-

Komplal zahrnuje:
1x Vision Pra Classroom Kit

R ntaet' - HW + 3' Davem
_—_mm—

IEE-Sonwew .“

_—
_—
lmůT-lům_1

__

Komplet zahrnuje:
13: Nástroj pro zálohování virtuálních strojů Hyper - V (ref. sw Altam Backup Standard)

Ro: očet - "' + SW v bavení

Instalační práce | __
__

_-
_—

umar-

Komplet zahrnuje:

46x instalace OS Windows na počítač + aktivace, instaiace ovladačů. instaiace aplikace omoe + aktivace,
instaiaoe antiviru + aktivace, zahoření PC

Roz- nčet— HW+ '“ v havem

Instalační práce ||

_—
_—

__

Komplet zahrnuje:
461: doprava, zprovoznění stanřce (propojení kabelů PC, LCD, klávesnice„ myš a připojení do sítě LAN)



.'l

PUDNIVESTAVBAZ 23. '_IJNA P"|B M VII

PROJEKTONI' DOKUMENTACE PRO PROVEDEN STAVBY

' Ro .učel- HW+ \: bavaní

m__
_BE-

Instalační práce m

__
_—
.:.-
_—
__

Komplet zahrnuje:

1x instalace \Mndows Serveru + aktivace, instalace ovladačů, instalace antiviru + aktivace, inslaiaoe Hyper - V,

instalace Altam Backup

Ro: cat - HW + ' havarii

Instalační práce N __
__
__
_—
m—
_—
_—

Ko mpie't zahrnuje:

1x zprovoznění serveru. NAS & záložního zdroie (propojeni kabeiů a připojeni do sítě LAN)

Ro “ čet-HW+ Wu - vení
mr
.—

Instalační práce v
_—
_—

17 _—
[mm—
__
_—

Im

Komplet zahrnuje:
4x montáž. instalace a konfigurace Wi — Fi



_._ — ___“
|“ _"—

'

1
|

Rozpočet - HW + SW vybavení
_w..na-

Murtifunkčnf zařízení
__

__

_—
__

mMullifunkčnř zařízení umožňující černobffé kopírování, černobílý tisk & ba revné SkenováRozměry cca SDB :: 570 x 458 mm (bez pňsiušenstvi)
Rychlost kopírovániítisku: 22 stran A4 za minutu, 8 stran A3 za minutu
Formáty papiru: BS — A3
Rozlišení kopírování, skenování & tisku: 600 x 600 dpi
Měřítko kopírování: 25 — 400 %
Operační systémy: Windows. Linux, Citrix
Režim skenování: do e-mailu a USB (fomátyjpg. pdf)
Systémová paměť: 128 MB
Kapacita vstupu papíru: standardně 250 listů (max. 1350 listů)
Možnost oboustra nného tisku s automatřckýrn podavačem
Součástí dodávky je toner
(Referenční vzor výmbku: Mřmlia Bizhub 226)

|



T

Krycí list nabídky (vzor)

zadavatel: město Příbram
Těršova 108. 261 19 Příbram
| 0: 00243132

Název veřejné zakázky: Interiérové vybavení — Půdní vestavba ZŠ 28. října,
Příbram VII - dílčí část 2 — HW a SW vybavaní

Údaje o dodavatell:

_

É—
__
__
_—

Fovéi'ený zástupce — Radoslav Křahlík
osoba opfávněná
'ednat za dodavalele:

__
__

É_
_

Nabídková cena: Kč

!

_



1
&'$

*

f . ÝX ===“

“%$“ „


